
Београд, 28.12.2012.

Број: :t=i-~~1-- А-i/"

Јавно предузеће .Електромрежа Србије"

11000 Београд
Кнеза Милоша 9-11

у прилогу овог дописа достављамо Вам Одлуку Агенције за енергетику Републике
Србије о цени системских услуга за 2013. годину, донету на седници Савета од
28.12.2012. године.

Прилог: као у тексту



Београд, 28.12.2012.

Број: -=Т?r1/2DА2 - А5/1\

ЈП "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ"

Балканска 13
11000 БЕОГРАД

у прилогу овог дописа достављамо Вам Одлуку Агенције за енергетику Републике
Србије о цени системских услуга за 2013. годину, донету на седници Савета од
28.12.2012. године.

Прилог: као у тексту



На основу члана 46. став 1. тачка 5) подтачка (1), члана 64. став 2. тачка 3), а у вези
члана 196. став 3, и члана 45. став 1. Закона о енергетици ("Службени гласник РС", број 57/11
и80/11 ),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 204 седници од 28.12 2012. године
доноси

ОДЛУКУ О ЦЕНИ СИСТЕМСКИХ УСЛУГА

1. Утврђује се цена системских услуга од 2.010.634.090 динара за 2013. годину.

2. Цена системских услуга из тачке 1. ове Одлуке плаћа се у једнаким месечним рата ма.

3. Ову Одлуку доставити енергетским субјектима који пружају системске услуге и
оператору преносног система.

Број: 760/2012-1/6
У Београду, 28.12.2012. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1



